П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

10.06.2022                   г .  Ставрополь                   №  1246
О внесении изменений в состав общественного совета строителей при
администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 24.10.2013 № 3692

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав общественного совета строителей при
администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 24.10.2013 № 3692 «Об общественном
совете строителей при администрации города Ставрополя»
(далее – общественный совет), следующие изменения:

1) вывести из состава общественного совета Мясоедова Александра
Александровича;

2) ввести в состав общественного совета:
Грибенника Александра
Дмитриевича - первого заместителя главы администрации

города Ставрополя, членом общественного
совета.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний
Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города
Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко